
ZS 2022/2023 dopracování LS 2024

A B C D E F

1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

celková kvalita projektu 2,0

rozsah práce 1,5

úplnost 1,5

vývoj projektu od ATZBP 2,0

grafika zpracování 1,5

přístup studenta - účast na konzultacích

věcná správnost architektonicko - stavebního  řešení 2,0

udržení původního arch, konceptu v BP 1,5

úplnost jednotlivých částí dokumentace 2,0

 návrh fasády- obklad 2,0

hodnocení vedoucího BP po dopracování 1,8

slovní hodnocení

Název práce: Asistované bydlení Šolínova

Jméno autora:   Yevheniia Bykova

FA ČVUT / 15118 / Ateliér Juha-Navrátil-Tuček

Vedoucí bakalářské práce: Ing.arch. Michal Juha

S ohledem na osobní problémy, za jakých studentka dokončovala svoji práci, musím konstatovat, že jsem byl 

příjemně překvapen výsledkem. Nechci také hodnotit nebo bodovat přístup k práci, protože vzhledem k 

uvedenému je to nehodnotitelné. Studentka udělala maximum pro dokončení práce. BP má požadovanou 

strukturu i doplnění podle požadavku na dopracování BP, který jsem připravil (3.10.2023). Jsou doplněny situace, 

průvodní i souhrnná technická zpráva a opraveny chyby vytýkané při obhajobě v LS 2023. Z velkých zásahů 

zmiňuji opravenou statiku stropu nad parkingem, zvětšení některých malých oken obytné části, změna číslování 

místností, podhledy, doplnění koordinační situace, kótování. Studie, ze které vycházela byla zajímavá, a 

především nekopírovala žádné používané řešení. Tím si nastavila laťku pro některá technická řešení i s rizikem, že 

budou složitá. V tom vidím největší přínos této BP. 



Situace                                                                                                                                                                                                           

- sítě se kreslí ustálenými značkami podle ČSN

Řezy.                                                                                                                                                                                                                     

-  chybí hlavní výškové kóty (atiky, výtahová šachta)

 -  chybí skladby konstrukcí                                                                                                                                                                                                                        

Půdorysy                                                                                                                                                                                                                   

- stále chybí zakreslené obklady a jejich výšky, v zádveří chybí čistící zóny, zábradlí na rampě je částečně 

okótováno jen v řezu, chybí u něj odkaz na zámečnický výrobek                                                                                                                                                        

Různé                                                                                                                                                                                                                  

- není zřetelné, jak jsou založeny vstupní vnější schody a rampy při fasádě

Technické řešení fasády- dobře detailně rozkleslené jednotlivé fasádní prvky včetně základních detailů. 

Grafické zpracování výkresů: dobré

otázky k obhajobě

Představte dopracované části a případně vyvolané změny v řešení.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

12.6.2024 / Ing.arch. Michal Juha

Doporučuji práci Yevheniie Bykove k obhajobě a hodnotím C.

závěr, hodnocení

další komentář v bodech / konkrétní detailní poznámky - výčet


